ぜひこの機会にお求めください。
簡単操作かつ低コストなプラスチックカードプリンタ
プラスチックカードが、パソコンからその場で発行できます。
※Windowsプリンタドライバが標準添付
カードプリンタ
特別エディション
Eメール
ホームページはこちら
実機をお持ちしてのデモや
オンラインデモも可能です。
詳細や価格など、まずはお気軽に
お問い合わせください！
両面アップグレード＆タッチパネル搭載 さらに、
YMCKOリボン1巻付きのPrimacy2 特別エディションを
数量限定で発売いたします。
PRIMACY 2
PM2-25TH-4-262
プリンタ仕様
プリンタ詳細
· カードに直接昇華転写し、樹脂を熱転写します
· リライト式カードへの印刷
· 片面または両面プリント用モジュール
· 印刷解像度：
びよお刷印ーラカ（ipd006x003びよおipd003x003-
モノクロ印刷）に対応
応対に）みの刷印ロクノモ（ipd0021x003-
·   カラープロファイルにより印刷の最適化が可能
· LEDパネルまたはLCDタッチスクリーンを使用したユーザー
インターフェース
印刷速度
· 片面印刷（YMCKO）：235枚／時間
·
·
片面印刷（1/2 YMCKO）：280枚／時間
両面印刷（YMCKOK）：170枚／時間
· 片面印刷（K）:最大1000枚／時間
カード仕様&詳細
·
·
· リアホッパー容量：厚さ0.76 mm（30 mil）
· カード厚み : 0.25～1.25mm（カード厚調節ゲージ付）
※オプション使用時は200枚
2
· カードタイプ：PVCカード、複合PVCカード、PETカード、
ABSカード、およびリライト（書き換え）可能なカード
ポートとコネクター
· USB（ケーブル付属）およびイーサネット
1: 特定の条件下の場合
2: 保証は、特定の使用条件およびEvolis High Trust®
インクリボンの使用方法に厳密に準拠した場合に適用されます。
EVOLIS HIGH TRUST® インクリボン
カードの印刷品質や耐久性、プリントヘッドの寿命、およびプリンタ全体の
信頼性を最大限に向上させるために、Evolis High Trust®インクリボンの
使用をおすすめします。
· 自動認識と自動設定
· ワンステップで簡単にセットできるリボンカセット、またはカセット不要で
環境にやさしいEASY4PRO
- YMCKO：1ロールあたり300枚
- YMCKOK：1ロールあたり200枚
- YMCKOO：1ロールあたり250枚
- ブラックモノクロ：1ロールあたり2,000枚1
他インクリボンについてはお問い合わせください。
ラミネーションモジュール（オプション）
· 片面または両面ラミネート加工
· パッチ加工（1ロールあたり600枚）やバーニッシュ加工（1ロールあたり
1,200枚）、ホログラム付き（またはホログラムなし）など、豊富なラミネ
ートフィルム。
トフィルムの詳細はお問い合わせください。ーネミラ
後付け可能なオプション
梱包内容
· カードフィーダー200枚
  · ラミネーションモジュール
· プリンタ本体
· プリンタドライバCD
· ユーザーズマニュアル
· クリーニングキット
  · USBケーブル
  · 電源と電源コード
  · 廃棄トレイ
セキュリティー
電源
· Kensington®セキュリティロック
·
·
·   メンテナンスやインクリボンの交換中にプリントヘッドを保護
·   プリンタ内のメモリーから機密データを削除
· 内部スキャナ（オプション）
エンコーディングモジュール
- JIS磁気エンコーダ
- 接触型ICカードエンコーダ
- 非接触型ICカードエンコーダ
- の2つの型触接非・型触接（ドーカスイェフータンイルアュデ
インターフェイスを持つICカード）
· 複数のオプションが選択できます
· 出荷時オプションまたは後付け
ソフトウェア
· Windows11/10/(64-bit) 向けEvolis Premium Suite2による
プリンタ管理
· アプリケーション組み込みを開発可能となる
· Mac OS 14 / 15 / 26 および Linux にも対応
「Evolis SDK」が利用可能
保証
· 1年保証
· 有償保守ご加入で5年間まで延長可能
電源: 100-240 V AC, 50-60 Hz, 1.5A
プリンタ本体: 24 V DC, 2.5 A
·
·
·
サイズ・重さ
サイズ：高247mm x 長205mm x 奥381mm
廃棄トレイセット時：高247mm x 長205mm x 奥487mm
重さ：4.11kg
徳島統括センター
インクリボン、カード、
クリーニングのステータス
（常時表示）
各種情報と設定のメニュー
プリンタの状態
押しボタン：ホームに戻る。
通常の押しボタンと同じ機能。
タッチパネル 詳細